
公告编号：2019-058 

证券代码：838107       证券简称：中集股份          主办券商：申港证券 

 

重庆中集汽车物流股份有限公司 

关于 2019 年半年度权益分派预案公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

重庆中集汽车物流股份有限公司（以下简称"公司"）于 2019 年 11 月 12 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《2019 年半年度权益分

派预案公告》（以下简称“权益分派预案公告”）。因相关工作人员疏忽，部分内

容需要更正，现更正如下： 

更正前： 

根据公司 2019 年 8 月 27 日披露的 2019 年半年度报告，截至 2019 年 6 月

30日，挂牌公司合并报表归属于母公司的未分配利润为 142,458,167.37元，母

公司未分配利润为 142,458,167.37元。 

现更正为： 

根据公司 2019 年 8 月 27 日披露的 2019 年半年度报告，截至 2019 年 6 月

30日，挂牌公司合并报表归属于母公司的未分配利润为 157,724,025.45元，母

公司未分配利润为 142,458,167.37元。 

权益分派预案公告的其他内容保持不变。 

特此公告。 

 

重庆中集汽车物流股份有限公司

董事会 

2019年 12月 6日 


